2020年 5月 12日

各 位

   会社名  株式会社イオンファンタジー

 代表者名 代表取締役社長 藤原 信幸

（コード番号 4343 東証第一部）

問い合わせ先 常務取締役 グローバル管理統括

新田 悟

（電話番号 043-212-6203）

第 24回定時株主総会 変更後会場への入口変更のお知らせ

5月 7日にお知らせいたしました内容から、下記の通り変更となりましたのでお知らせいたし

ます。

株主の皆さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと、重ねて深くお詫び申し上げます。

記

（変更前） ３．株主総会会場のご案内

 ※イオンタワー別棟３階多目的ホールの入口は、イオンタワー１階になります。

（変更後） ３．株主総会会場のご案内

※イオンタワー別棟３階多目的ホールの入口は、イオンタワー２階になります。

以 上